A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa ECAM 

TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 003/2020. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra da Rua Cristóvão Colombo, Bairro Vila Débora em contrato 

inicial foi de R$ 417.840,16 (Quatrocentos e dezessete mil, oitocentos e quarenta reais 

e dezesseis centavos). Sendo que o valor final do empreendimento do contrato 

004/2020 (Rua Cristóvão Colombo) foi de R$ 272.347,01 (Duzentos e setenta e dois 

mil, trezentos e quarenta e sete reais e um centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     27/01/2020. 
Data de término:  31/01/2021. 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

RUA CRISTÓVÃO COLOMBO - VILA DÉBORA 
1.0 ADMINISTRAÇÃO LOCAL